ALCALDE

José Antonio Fernandez Alister
Teléfono: (43) 404061

alcaldia@municipalidadtucapel.cl


mailto:alcaldia@municipalidadtucapel.cl

Administrador Municipal

Sergio Salgado
Teléfono: (43)404061

E-mail: administrador@municipalidadtucapel.cl

Secretaria Municipal

Flor Maria Mufioz Bigueras
Teléfono: (43)404000

E-mail: secretaria@municipalidadtucapel.cl

Departamento de Control

Director: Gustavo Pérez Lara
Teléfono: (43)404045

E-mail: control@municipalidadtucapel.cl

Planificacion

SECRETARIA COMUNAL
Director: Francisco Dueias Aguayo
Teléfono: (43)404043

E-mail: secplan@municipalidadtucapel.cl

OFICINA PRODESAL
Mario Stuardo
Teléfono: (43)404044
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E-mail: prodesal@municipalidadtucapel.cl

OFICINA DE LA VIVIENDA
Teléfono: (43)404064

Departamento de Finanzas

Director: Mario Wohlk Caro
Teléfono: (43)404051
Fax: (43)404054

E-mail: daf@municipalidadtucapel.cl

Seccion Adquisiciones:
Teléfono: (43)404053

E-mail: adquisiciones@municipalidadtucapel.cl

Seccion Patentes:
Teléfono: (43)404052

E-mail: finanzas@municipalidadtucapel.cl

Seccion Remuneraciones:
Teléfono: (43)404055

E-mail: finanzas@municipalidadtucapel.cl

Seccion Tesoreria:
Teléfono: (43)404046

E-mail: tesoreria@municipalidadtucapel.cl
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Seccion Informatica:
Teléfono: (43)404049

E-mail: soporte@municipalidadtucapel.cl

Departamento de Obras

Director: Ricardo Plaza Obando
Teléfono: (43)404040

E-mail: obras@municipalidadtucapel.cl

Departamento de Transito

Director: Bernardo Paredes Paredes
Teléfono: (43)404011

E-mail: transito2@municipalidadtucapel.cl

Departamento Educacion

Director: Walter Salgado Espinoza
Teléfono: (43)404020
Fax: (43)1974368

E-mail: educacion@municipalidadtucapel.cl

Seccion Finanzas:
Teléfono : (43)404021
Teléfono : (43)404048
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E-mail: educfinanzas@municipalidadtucapel.cl

Seccién Adquisiciones
Teléfono: (43)404025

E-mail: educfinanzas@municipalidadtucapel.cl

Seccion Personal
Teléfono: (43)404022

E-mail: educacion@municipalidadtucapel.cl

Seccion Remuneraciones
Teléfono: (43)404003

E-mail: remuneraciones@municipalidadtucapel.cl
Seccion Informética

Teléfono: (43)404004

E-mail: informatica@municipalidadtucapel.cl

Desarrollo Comunitario

DEPARTAMENTO DESARROLLO COMUNITARIO
Direccion: San Diego 431, Huépil.

Directora: Ana Albarran Martinez

Teléfono: (43)404015

E-mail: dideco@municipalidadtucapel.cl
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Departamento de Salud

Directora: Fabiola Soto Friz
Teléfono: (43)404033
Fax: (43)404036

E-mail: fabiola.soto@ssbiobio.cl
Finanzas Salud

Teléfono: 043-404047

E-mail: saludfinanzas@municipalidadtucapel.cl

Seguridad Ciudadana

OFICINA

Juan Sarmiento Luarte

Calle 12 de Febrero N° 24, Huépil
Teléfono: (43)971329

Oficina OTEC - OMIL

Jaime Schmidlin Espinoza
Teléfono: (43)404037

E-mail: otec@municipalidadtucapel.cl

Asesor Juridico

Rodrigo Jara Fernandez
Teléfono: (43)404066


mailto:fabiola.soto@ssbiobio.cl
mailto:saludfinanzas@municipalidadtucapel.cl
mailto:otec@municipalidadtucapel.cl

E-mail: juridico@municipalidadtucapel.cl

Asesor Comunicacional

Gianina Zuaiiga Torres
Teléfono: (43)404063
Celular: 61222711

E-mail: noticias@municipalidadtucapel.cl

Juzgado Policia Local

Direccion: Independencia 315, Huépil
Juez: Eduardo Reveco Quezada
Teléfono: (43)404012

Fax: (43)404014
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